БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

« 18 » гинуар 2024 й. № 6

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18 » января_____ 2024г.

О внесении изменения в Порядок осуществления временных
ограничения или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам Республики Башкортостан регионального

или межмуниципального, местного значения

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 2.4 Порядка осуш;ествления временных

ограничения или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам Республики Башкортостан регионального
или межмуниципального, местного значения, утвержденного
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 февраля
2012 года № 50 (с последующими изменениями), изменение, изложив его

в следующей редакции:
«2.4. Уполномоченный орган, издавший акт о введении

ограничения, информирует об этом соответствующие государственные
контрольные и надзорные органы. В случае введения ограничения или
прекращения движения, предусмотренных разделами 3, 4, 5 и 6
настоящего Порядка, Администрация городского округа город Уфа
Республики Башкортостан согласовывает проект акта о введении
ограничения с уполномоченным республиканским органом
исполнительной власти в области использования автомобильных дорог и
осуществления дорожной деятельности в Республике Башкортостан.».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

< / ОТДЕЛ \ г
* (регистрации) *

А.Г. Назаров